

Lavori di Costruzione di case per lavoratori in Beniadi.
"Rione Commenda. Cantiere 4882
Impresa Alberto Antonucci fu Leuco

STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 8-6 1954

CONTRATTO in data 15/1/1952 n. 379 approvato ref. a Brindisi
il 16/1/1952 al n. 800 mod. I

Importo del progetto	L.	65.675.000	-	Data della consegna	25/2/1952
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 4,43 per cento		62.776.000	-	Data dell'incominciamento dei lavori	25/2/1952
Fondo a disposizione dell'Amministrazione				Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	24/2/1953
<i>Importo netto per la supplenza</i>		3.678.273	=	I lavori rimasero sospesi o prorogati per	99.60
del quale impegnato				Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	23.4.1954
Per espropriazione L.				Giorni impiegati in più	
» mag. lavori imprev. »					
» lavori ad economia »					
» sorveglianza e dir. »					
TOTALE somma impegnata L.				» » in meno	

Data consegna lavori suppletivi:
(1. ordine di servizio n. 1) 12. 4. 1954
Data ultimazione lavori suppletivi: 10. 6. 1954

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
		<i>A) Lavori a misura</i>				
1	1c	Scavo di riavvicinamento mc	2838 56	480 =	1.362.508 80	
2	2c	" fondazione "	696 46	650 =	452.699 =	
3	9c	Calcestruzzo a 200 "	407 23	4.900 =	1.997.877 =	
4	NP2	Cordame di pietra ml	253 62	850 =	215.577 =	
5	NP3	Massetto mq.	435 52	240 =	104.524 80	
6	NP4	Rivestimenti di pareti con piastrelle	369 49	2.800 =	1.034.572 =	
7	NP5	Compens per taglio di muratura ed intonaco	428 52	500 =	214.260 =	
8	NP6	Corrimano linee campanelli	220 94	1.200 =	265.128 =	
9	NP7	idem apprestamento ml	238 54	1.200 =	286.248 =	
10	11c	Pavimentazione con pietre di cemento mq.	435 52	750 =	326.640 =	
11	7	Muratura tutto tufo mc	17 90	4.000 =	71.600 =	
12	NP10	Compens profilature pilastri.	3 81	1.000 =	3.810 =	
13	8c	Calcestruzzo a 300 "	11 21	7.500 =	87.825 =	
14	14c	Intonaco cementizio mq.	31 24	180 =	5.623 20	
15	NP9	Ferro battuto kg.	686 =	280 =	192.080 =	
16	NP1	Pietra di frangi da cm 2 mq.	59 03	2.700 =	159.381 =	
17	16c	Coloriture a olio "	40 =	320 =	12.800 =	
18	14c	Pietrame calcareo mc	70 53	670 =	47.255 10	
19	12c	Pietrino da 5-7 "	58 22	1.200 =	70.524	
20		NOTE in economia n = 100 =			34.352 =	
		<i>Sommario lavori a misura</i>				6.945.284 90
		<i>B) LAVORI A FORFAIT</i>				
21	12 Cap. Spec.	mc 16.000 =		3878 =		62.048.000 =
		<i>Sommario lavori a misura e a forfait</i>				68.993.284 90
		<i>A dedurre tasse ribasso d'asta del 4,43%</i>				3.056.402 52
		<i>restano</i>				65.936.882 38
		<i>Il Presidente</i>				
		<i>Il Direttore dei lavori</i>				